[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.05. 2017 г         №  105 - п
О внесении изменений в постановление администрации Калтанского городского округа от 19.12.2016г  № 322-п «Об утверждении цен на услуги, оказываемые на платной основе муниципальным автономным учреждением «Стадион Энергетик» Калтанского городского округа»
Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты в связи с совершенствованием правового положения административных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации  Калтанского городского округа 05.10.2011 г. № 206-п «Об установлении порядка определения платы за оказание муниципальным казённым, бюджетным или автономным учреждением услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности учреждения, для граждан и юридических лиц» (в редакции от 30.12.2015г. №300-п), в связи с расширением  перечня оказываемых услуг:
       1. Дополнить постановление администрации Калтанского городского округа от 19.12.2016г. № 322-п «Об утверждении цен на услуги, оказываемые на платной основе муниципальным автономным учреждением «Стадион Энергетик» Калтанского городского округа»  приложением №3 «Цены на  услуги, оказываемые  на платной основе муниципальным автономным учреждением "Стадион Энергетик" Калтанского городского округа» (приложение к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2017 г.
3. Отделу организационной и кадровой работы (Т.А. Верещагина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Калтанского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по экономике А.И.Горшкову.
Глава Калтанского

городского округа

                                                       И.Ф. Голдинов
Приложение
к постановлению администрации

Калтанского городского округа

от 12.05. 2017 г    № 105-п
Приложение № 3
к постановлению администрации

Калтанского городского округа

от 19.12. 2016 г    № 322-п
(в ред. «12»  мая  2017 г)
Цены на  услуги, оказываемые  на платной основе
 муниципальным автономным учреждением "Стадион Энергетик" Калтанского городского округа

	Калланетика
	Фитнес - Zumba

	Исходные данные

	Балансовая стоимость здания
	57 999 110,08
	57 999 110,08

	Срок эксплуатации, лет
	50,00
	50,00

	Площадь здания, кв.м
	1 049,20
	1 049,20

	Площадь помещения для занятий  кв.м
	71,90
	71.90

	Балансовая стоимость оборудования
	0,00
	0,00

	Срок эксплуатации, лет
	0,00
	0,00

	Заработная плата за год (инструктор, рко, дежурный)
	133 280,16
	133 280,16

	Начисления на ФОТ
	40 250,61
	40 250,61

	Коммунальные услуги за год в т. ч.

	Водоснабжение
	28 333,46
	28 333,46

	Отопление
	269 734,21
	269 734,21

	Электроэнергия
	94 273,01
	94 273,01

	Расчет

	Амортизация здания в час, руб.
	9,20
	9,20

	Амортизация оборудования
	0,00
	0,00

	Заработная плата за час (тренер, рко, дежурный)
	67,62
	67,62

	Начисления на ФОТ
	20,42
	20,42

	Коммунальные услуги за час в т. ч.

	Водоснабжение
	4,51
	4,51

	Отопление
	42,99
	42,99

	Электроэнергия
	15,02
	15,02

	Накладные расходы 35%
	0,00
	0,00

	Рентабельность  10%
	15,98
	15,98

	Итого
	175,74
	175,74

	1 час
	1 час

	Итого стоимость  к оплате
	150,00
	150,00

Заместитель Главы
Калтанского городского округа по экономике  ________________  А.И.Горшкова